Edital nº 01/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Assistente de Farmácia,

Auxiliar de Saúde Bucal e Técnico de Segurança do Trabalho, para o ano letivo de 2025

4ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Saúde convoca os candidatos abaixo
relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial em Caráter de Excepcional
Interesse Público, a saber:

ASSISTENTE DE FARMÁCIA

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

02/10/2025 - 09H 23 JUCIMARA MACEDO DOS SANTOS  18549182818 5,0

02/10/2025 - 09H 24 ANA CRISTINA DA COSTA BRAZ SALES 30831473843 5,0

02/10/2025 - 09H 25 BEATRIZ PEREIRA 262.702.398-50 5,0

02/10/2025 - 09H 26 RENILDA DE JESUS SANTOS  04642557598 5,0

02/10/2025 - 09H 27 CAROLINE DOS SANTOS PAIXÃO  38424535820 5,0

02/10/2025 - 09H 28 KARINI SILVA SANTOS  06246155537 5,0

02/10/2025 - 09H 29 LAVÍNIA FERNANDA PALADINO ARAÚJO  48994870881 5,0

02/10/2025 - 09H 30 EISHILLA SANTOS DE SOUZA  49606739821 5,0

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

02/10/2025 - 09H 10 THAIS EMILLY DE SOUSA GONÇALVES  46011276881 5,0

02/10/2025 - 09H 11 AMANDA APARECIDA DE MATOS MARQUES  43238329820 5,0

02/10/2025 - 09H 12 NÁDIA SILVA CRUZ  06472213577 5,0

02/10/2025 - 09H 13 ALESSANDRA FRANCIELY DE SOUZA NICOLAU 41996823841 5,0

02/10/2025 - 09H 14 JAINE GOMES LIMA  50244155828 5,0

02/10/2025 - 09H 15 GABRYELLE EDUARDA DE ALMEIDA RIBEIRO  506.365.958-62 5,0

02/10/2025 - 09H 16 GIOVANNA SANTOS ROCHA  53371777880 5,0

02/10/2025 - 09H 17 OSMARINA GOMES DA SILVA  713.358.541-34  5,0

02/10/2025 - 09H 18 FERNANDA ARAÚJO CAETANO 458.512.508-60 5,0

TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

02/10/2025 - 09H 2 SUELI ALVES DOS SANTOS ARAUJO 354.267.558.09 9,0

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas, acima

definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que deverá dar-

se no prazo máximo de 10 (dez) dias corridos, a contar da publicação.

Atenciosamente

Willian Harada Secretário

Municipal da Saúde